Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Seção Judiciária da Bahia
Subseção Judiciária de Campo Formoso

PORTARIA Nº 13,  de 27 de novembro  de 2014.

O DR. CIRO JOSÉ DE ANDRADE ARAPIRACA, JUIZ FEDERAL DIRETOR DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPO FORMOSO, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DA BAHIA, em conformidade com o Provimento COGER n. 38/2009 e
CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº444, de 09 de junho de 2005, do
Conselho da Justiça Federal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
I - Fixar a Escala de Plantão Administrativo e Judiciário da Subseção Judiciária de
Campo Formoso/BA para o período de 20 de dezembro de 2014 a 06 de janeiro de
2015, nos dias úteis, conforme o quadro abaixo:

PERÍODO SERVIDOR PLANTONISTA/ FONE (74)

ÁREA JUDICIÁRIA:
De 22/12/2014 a 24/12/2012, Luciana Figueirêdo Amaral Ribeiro, Tel: 9105-4149
Dias 26 e  29/12 e 06/01/2015, Luís Eduardo Lopes Silva, Tel: 9191-2245
De 30 a 31/12/2014, Erick Patrick Santos Silva, Tel: 9141-2315
Dias 02 e 05/01/2015, Obede Pinheiro dos Santos, Tel: 9100-1373

ARÉA ADMINISTRATIVA:
Fabrício Pinheiro Dias, Tel: 8816-0246

ARÉA JUDICIÁRIA/ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS:
Rodrigo Mendes Cruz
Tel: (87) 9909-7175

II - TORNAR PÚBLICO que, nos termos do Provimento n. 38, de 12/06/2009
(Provimento
Geral Consolidado), da Corregedoria-Geral do Tribunal Regional Federal da 1ª
Região, nos dias em que houver feriados forenses, sábados, domingos, nos pontos
facultativos e nos recessos (Lei 5.010/66), os serviços de plantão da jurisdição desta
Subseção Judiciária serão abrangidos pelo plantão da sede da Seção Judiciária do
Estado da Bahia.

PUBLIQUE-SE.  REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

CIRO JOSÉ DE ANDRADE ARAPIRACA

JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO DE CAMPO FORMOSO/BA